

Wiadomości brackie

Nasze bractwo włączyło się w organizację finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

13 stycznia strzelaliśmy na strzelnicy brackiej, a uzyskane pieniądze w kwocie 594 zł zasilili konto Orkiestry. Obsługiwaliśmy loterię fantową. Strzał z armaty brackiej wylicytowany i oddany przez Wojciecha Janczewskiego rozpoczął tradycyjnie świątecko do nieba. W niedzielę, 20 stycznia, w siedzibie bractwa kapelan bractwa prezbiter Adam Prozorowski odprawił mszę z okazji święta naszego patrona św. Sebastiana. Po mszy świętej siostry, bracia oraz sympatycy połamali się opłatkiem i zjedli niedzielny obiad. Miło nam było gościć Przewodniczącego Rady Gminy Grzegorza Leonharda i II Zastępcę Wójta Piotra Kaczmarka. W programie odchodów patrona bractwa nie mogło



zabraknąć zawodów strzeleckich. Główne trofeum, tarcza św. Sebastiana, przypadła w udziale bratu Czesławowi Kucharskiemu z Sierakowa, któremu serdecznie gratulujemy. Kura zestrzelił nasz junior Mikołaj Mazantowicz. Odbyło się również strzelanie do tarczy charytatywnej. Uzyskaną kwotę 220 zł przekażemy Królowi Zjednoczenia bratu Robertowi, z przeznaczeniem na odbudowę domu, który uległ zniszczeniu w wyniku pożaru. Młodzież zainteresowaną sportem strzeleckim serdecznie zapraszamy do naszej sekcji strzeleckiej. Informujemy, że strzelnica jest otwarta w każdy wtorek i czwartek w godz. 16.00-20.00. Zapraszamy!

Szczegółowych informacji udziela brat Leszek, tel. 880 584 242.

*Z brackim pozdrowieniem
~ Stanisław Bączyk*

Dobry początek roku

Zaczynamy kolejny letni semestr. We wtorek, 5 lutego, odbył się pierwszy wykład (terminy i tematykę wykładów można znaleźć na naszej stronie internetowej w AKTUALNOŚCIACH www.utw.tarnowo-podgome.edu.pl). Ruszyły zajęcia w poszczególnych sekcjach. Biuro czynne nadal we wtorki godz.10.00-12.00.

13 stycznia po raz 21 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy. Przyłączyliśmy się do tej szlachetnej akcji biorąc udział w projekcie „Wędrująca Książka”. Nasze stoisko wzbudziło duże zainteresowanie. Książki o różnorodnej tematyce, dla dzieci i dorosłych, przynosili nie tylko słuchacze UTW. Około 150 książek (za symboliczną złotówkę do puszek) trafiło w ręce nowych czytelników. Na konto orkiestry przekazaliśmy prawie 500 złotych. Dziękujemy ofiarodawcom. Pomysł godny powielenia w przyszłości.



Przerwę semestralną zakończyliśmy miłym akcentem. W sobotę 26 stycznia bawiliśmy się na po raz pierwszy zorganizowanej zabawie karnawałowej. Hitem okazała się loteria fantowa. Losów nie starczyło dla wszystkich chętnych i trzeba było przeprowadzić licytację obrazu подарowanego przez Justynę Just-Przybylską, in-

struktorkę koła plastycznego ze Swadzimia. Walka była zacięta, a nabywca szczęśliwy. Uczestnicy bawili się wyśmienicie, zabawa bardzo udana, zdaniem niektórych za krótka, bo tak się trudno rozstać.

Dziękujemy zaangażowanym w jakąkolwiek pomoc w organizacji imprezy. Zapraszamy za rok, mamy doświadczenie, będzie jeszcze lepiej – już są zapisy.

Zainteresowanych informujemy, że w dniach 5-8 czerwca organizujemy czterodniową wycieczkę do Krakowa. Proponujemy zwiedzanie miasta (w tym Starego Rynku), wieczór w teatrze, Wieliczkę, Piaskową Skalę itd. Z dokładnym programem można zapoznać się w biurze i na naszej stronie. Koszt wycieczki 450 zł. Przy zgłoszeniu wpłata 100 zł – nie podlega zwrotowi.

Zarząd życzy studentom owocnej pracy, miłej rozrywki, dobrego wypoczynku w doborowym towarzystwie koleżanek i kolegów UTW.

~UTW